
Страна 1 од 2 
 

   

Naručilac: 
Opštinska uprava opštine 

Bajina Bašta 

Adresa: Dušana Višića 28 

Broj: 404-34-10/2019 

Datum: 10.06.2019. године 

 

 Na osnovu člana 116. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“, broj 

124/2012, 14/2015 i 68/2015), Opštinska uprava opštine Bajina Bašta, objavljuje sledeće: 

 

O B A V E Š T E NJ E 

 

o zaključenom ugovoru o javnoj nabavci 

male vrednosti broj RHP-W5-CMG/COMP2-2016 404-34-5/2019 

 

 

1. Naziv, adresa i internet stranica naručioca: Opštinska uprava opštine Bajina Bašta, 31250 

Bajina Bašta, ul. Dušana Višića br. 28; www.bajinabasta.rs;  

 

2. Vrsta naručioca: Lokalna samouprava; 

 

3. Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke:  Javna nabavka male 

vrednosti broj RHP-W5-CMG/COMP2-2016 404-34-5/2019 – Nabavka građevinskih paketa 

za izbegla lica. 

 

44110000 – građevinski materijal. 

 

4. Procenjena vrednost: 1.900.003,25 dinara bez PDV-a; 

 

5. Ugovorena vrednost: 1.898.706,40 dinara bez PDV-a; 

 

6. Кriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena bez PDV-a;  

 

7. Broj primljenih ponuda: 1 (jedna); 

 

8. Najviša i najniža ponuđena cena: najviša ponuđena cena je 1.898.706,40 dinara bez PDV-

a, najniža ponuđena cena je 1.898.706,40 dinara bez PDV-a;   

 

9. Najviša i najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: najviša ponuđena cena kod 

prihvatljivih ponuda je 1.898.706,40 dinara bez PDV-a, najniža ponuđena cena kod 

prihvatljivih ponuda je 1.898.706,40 dinara bez PDV-a;  

 

10. Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 21. maj 2019. godine; 

 

11. Datum zaključenja ugovora: 05. jun 2019. godine; 

 

12. Osnovni podaci o dobavljaču:  

DOO „Кata – Coming“, Bajina Bašta, ul. Dušana Višića br. 126; 

 

http://www.bajinabasta.rs/


Страна 2 од 2 
 

13. Period važenja ugovora: Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ugovora, a zaključuje 

se na period do izvršenja ugovorne obaveze; 

 

14. Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: u skladu sa konkursnom 

dokumentacijom i ugovorom, shodno članu 115. stav 1. Zakona o javnim nabavkama                

(„Sl. glasnik RS“, broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015); 

 

15. Lice za kontakt: Uroš Nešković, elektronska pošta: javnenabavkebb@gmail.com;   

 

 

Objaviti: 

- na Portalu javnih nabavki;  

- na internet stranici naručioca; 

 www.bajinabasta.rs 

- a/a 

 

 

U Bajinoj Bašti, 

dana 10.06.2019. god. 

 

 

                                                        

                                                                                                  

              

 

mailto:javnenabavkebb@gmail.com

